
Lærere til Baltorpskolen

Har du stærke relationskompetencer og lyst til at arbejde med læring for alle i et mangfoldigt og
hjertevarmt skolemiljø, har vi jobbet du skal søge. 
Du har lige nu en gylden mulighed for at søge en lærerstilling med dansk i udskolingen eller
matematik på mellemtrin/udskoling. Hvis du derudover har lysten og kompetencerne til at undervise
i fysik, N/T, idræt, svømning, HDS eller musik, kan vi skræddersy en fagkombination, der passer til
dig. 
Har du erfaring med Co-teaching eller anden understøttelse af elever og kolleger inden for læse- og
ordblindeindsatser, kan vi netop nu udvide vores kapacitet og give dig mulighed for at være
medudviklende af vores praksis på området. Vi har et særligt fokus på læsning og sprogudvikling
på alle klassetrin. 
Dine vigtigste opgaver

Klasselærer og fagundervisning i almenklasse●

Tæt samarbejde med dine nærmeste kolleger om elevernes læring og trivsel●

Samarbejde med skolens ressourceteam og eksterne rådgivere. ●

Dine kompetencer

En afsluttet læreruddannelse med dansk eller matematik som linjefag●

Blik for den enkelte elev – og kan handle aktivt på det. Hos os tror vi på, at alle børn gør

deres bedste, mens vi som professionelle skaber rammer og struktur, der fremmer deres

succes

●

Stærke relationskompetencer - du arbejder bevidst med relationsdannelse og forstår

vigtigheden af din anerkendende tilgang til elever, forældre og kolleger

●

Tydelig klasseledelse - du kan etablere en god og tryg ramme som fundament for elevernes

fællesskab, læring og trivsel

●

Vilje og lyst til samarbejde – vi arbejder i professionelle læringsfællesskaber, med en kultur

der fremmer trivsel og faglig udvikling hos både børn og voksne

●

Menneskeligt overskud som smitter●

Erfaring og interesse for co-teaching eller lign.●

 
Det får du hos os

En mentor det første år – vi ønsker, du kommer godt fra start og får en sparringspartner●

Et stærkt socialt fællesskab – vi prioriterer trivsel og plads til sjov. Vi har løbende sociale

arrangementer og det gode kollegaskab vægtes højt

●

Et stort fagligt fællesskab – hvor vi ofte mødes i faglige fællesskaber i afdelingen eller på

tværs af matriklerne

●

Stor medindflydelse - vi arbejder aktivt på at fastholde og styrke den gode sociale kapital, vi

har på skolen. Dette sker bl.a. gennem inddragelse af medarbejderne i dagligdagens

beslutninger vedrørende vores kerneopgaver.

●

Vi brænder for vores arbejde på en arbejdsplads, hvor to dage aldrig er ens. Vi drives af vores
faglige og personlige ambitioner på alle børns vegne, og vi støtter hinanden, når det bliver svært.
Som lærer står du aldrig alene med dine opgaver. Ud over dine nærmeste kolleger, teammakkere
og ledelsen, har vi også et ressourceteam med pædagogiske og faglige vejledere, og et tæt
samarbejde med PPR og forebyggende børne- og ungerådgivere. Dertil løbende
kompetenceudviklingsmuligheder på flere niveauer.
Hvem er vi
Baltorpskolen består af to afdelinger, Rugvænget og Grantoften, med samlet ca. 900 elever, der er
ligeligt fordelt på matriklerne. 
Vi er en helt almindelig folkeskole, som har en ualmindeligt stor betydning for vores familier her i
distriktet. Vi har flotte faciliteter både på skolen og i nærområdet, som byder på dejlig natur og
mange muligheder.
Vi er i løbende udvikling, og vi vil gerne have dig med. Vores arbejde kræver, at vi bliver dygtigere
hver dag.
Vi prioriterer årgangssamarbejde og har ugentlige skemalagte teammøder på årgangene. 



BALTORPSKOLEN – PROFILSKOLE
Ind i verden. Sammen. 
Baltorpskolen har den internationale dimension som profil. Sprog, erhverv og kultur vil være
bærende elementer for vores skole og i kerneopgaven. Vi tager på lejrskole/skolerejse tre gange i
løbet af skoleforløbet, gerne uden for landets grænser. Som lærer har du også mulighed for at
komme på jobshadowing inden for vores Erasmus+ akkreditering.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Line Moberg Sørensen på
telefon 2024 0822 eller Lasse Zetterstrøm på telefon 2879 6390. 
Hvis du har lyst, kan vi også aftale et besøg på skolen.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. november 2024 eller snarest muligt.
Vi forventer at holde samtaler den 24. september. 
Ansøgningsfrist: 22. september 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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